
KUPNÍ SMLOUVA

č.j. PPR-864-14/Čj-2019-990640

ČI. l. Smluvní strany

Ill Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitm
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: I

bankovní spojení:
číSlo účtu:
doručovací adresa:

kontaktni' adresa:

teL:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,kupujícŕ') na jedné straně

a

/2/ Prodávájící:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číSlo účtu:
pracovní kontakt:
teL:
e" mail:
datová schránka:

MAISON DE QUALITÉ s.r.o.
Týnská 21, 110 00, Praha 1
25110195
CZ25110195
v obchodnhn rejstříku Městského soudu v Pram, odd C,
VI.50412

7dhjtvn

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana')

l zl3



u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násL zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve mění pozdějších
předpisů, (dále jen ,Noz') na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v soukídu
s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve mění
pozdějších předpisů

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

ČI. 2. Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujíchiu odevzdá věc (dále jen ,jiášivka
rukávová BÝVALÝ POLICISTA" nebo ,»OŽŕ) uvedenou v ČI. 3 této smlouyy, která je
předmětem koupě, a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že řádně dodané zboží převezme a zaplatí prodávajícíinu kupní

cenu.

či. 3. mží

/1/ Zbožíin se rozumí zhotovení 2.000 ks nášivky rukávové ,J3ÝVALÝ POLICISTA", 100
ks v roce 2019 a 1.900 ks v roce 2020. Specifikace zboží a ceny je uvedena v příloze č. l,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

/2/ prodávající se zavazuje dodat zboží vyrobené v souladu s příslušnou technickou
dokumentacL

ČI. 4. Doba a místo plnění

Ill prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 3 měsíců od doručení
objednávky dodavatelj, nejpozději však do 30. 10. 2020.

/2/ Mišto plnění Zboží je na adrese:
Skladové prostoiy SLZ PP ČR

ČI. 5. Dodání a převzEtí zboží

Ill Zboží bude dodáno přeotíin zboží kupujícíin po potvrzení dodacího listu v mEtě
plnění

/2/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třecli (3) vyhotovenícll každé vyhotovení
bude podepsáno oběma smluvníňň stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující
obdrží jedno (l) vyhotovení Jedno vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající

2zl3



k daňovému dokladu (dále jen ,jáktura'). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn
pověřený pracovník PP ČR pro převzetí zboží

/3/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převmtí zboží od
prodávajícího.

/4/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vhstnického práva.

/5/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/6/ Vady äevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícíinu při jeho převzetí
vady skiyté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu po jejich Qištění a prověření

ČI. 6. Kupní cc na

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přfpustná, měna je přg?ustná pouze při
zákonné zrněně daně z přidané hodnoty (dále jen ,JJPH'). Takováto měna smlouvy, kupní
ceny zbožj, není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle CL 12. odst. 10 smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží Činí:

a) bez DPH: 22.600,00 KČ (slovy: Dvacetdvatisícešestset korun českých),

b) DPH 21 %: 4.746,00 Kč

C) včetně DPH: 27.346,00 KČ (slovy: Dvacetsedmtisíctř'istačtyřicetšest korun českých).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s phěníin této smlouvy.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této smlouvy (Specifikace zboží
a ceny).

ČI. 7. Platební podmínky

/1/ Prodávajíchiu vznikne právo fákturovat dnem převzetí zboží kupujícíŕn na základě
potvrzeného dodacího listu kupujícím

/2/ prodávající se zavazuje vystavit fákturu na:

/3/ Pokud prodávající nedoručí fákturu spolu se zbožířrj zavazuje se fákturu zaslat na
poštovní adresu kupujícího ve lhůtě do 14 dnů po dodání zbožL

Poštovní adresa kupujícího:

3 zl3



/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou faktuíy bude originál potvrzeného dodacího listl4 její kopie též zaslána na e-mail:

/5/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve mění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) čBlo jednací této smlouvy.

/6/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení kuplýícňnu. Pokud prodávající doručí fákturu kupiýícíinu
v období od 15. prosince do 15. ledna bude splatnost fäktuty šedesát (60) dní od dne doručení
kupujícímu z důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

/7/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fáktulu která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo fakturLL která obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisk@ nebo bankovní účet
uvedený na fáktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a
to s uvedenířn důvodu vrácení prodávající je v případě vrácení fäktuíy povinen do 10
pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fákturu nebo vyhotovit fakturu novou
Oprávněným vráceníin fäktuty přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené fáktuty
kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatností je-li v této lhůtě odeslána,
a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystaviL

/8/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

/9/ Účtovaná Částka se považuje za uhramnou okamžikem odepsání příSlušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovniho účtu prodávajícího.

/10/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

ČI. 8. Záruka na jakost a reklarnace

Ill prodávající se zavazuje k záruční době na zboží nespotřebního charakteru 24 měsíců.

/2/ Běh záruční doby začíňá ode dne převzetí zboží Záruční doba neběží po dobu po kterou
kupující nemůže užívat Zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

4zl3



/3/ Lhůta pro vyříZení reklamace Činí 30 dnů po doručení pEernné reklamace prodávajícímu

/4/ Rekkímaci Im uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičenů i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany prodávajícího řešeny pověřeným pracovníkem pracovště SLZ
PP ČR - skupina naturálního zabezpečení

/6/ Rekktmace jsou uplatňovány na adrese sídla prodávajícího:

ČI. 9. Další povinnosti prodávajícího

Ill prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetíŕn osobám mlčedivost
o informacích, které při plnění této smlouvy zšká od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spoMpi'acoWcích a nesmí je zpřEtupnit bez pšemného souhlasu kupujícího
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přktupné, nebo
b) o přjpad, kdy je zpřEtupnění informace vyžadováno zákonem nebo závaznýin

rozhodnutíni oprávněného orgánu.

/2/ prodávající je povinen zavázat povinností mlčedivosti podle odst. l. tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání Zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti rdčenlivosti osobatnj které se budou podílet na dodání zbožj,
odpovídá prodávajícj jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v CL 3. této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ prodávající je povinen dokumenty souvkející s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období ve kterém došlo
k zaplacení poslední části 2boží popř. k posledníinu Manitelnému plnění dle této smlouvy,
a to mjména pro účeb/ kontrojy oprávněnými kontrohíini orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s thj, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrok
provedk finanční kontrolu závazkového vztahu vypývajícího ze srnlouvy.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 pE:m. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně někteiých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontrok'.

/9/ prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmíňky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnaností ve mění pozdějších předpisů pokud ji splňuje.

5 zl3



/10/ prodávající je povinen upomrnit kupujícího pšemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů qistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejířnž důsledku by došlo k naplnění zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve mění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 pEmi b)
a v § 3 odst. 3 pE:tn. a).

/11/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jíin určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kupujícího vůči prodávajícíinu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do
ukončení její účinnostj, zveřejnit způsobem uniožňujíchn dálkový příštup ve smyslu
§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/ prodávající bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí podle
nejlepších malostí a schopnostj, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v přjpadě škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujíc]ho za takto vzniklou
Škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody bude kupujíckn
poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu kuplljícíinu plně uhradL

/15/ prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů
a o zrněně zákona č. 527/1990 Sb., o yyná!ezecŕj, průmyslových vzorech a zlepšovacích
návrzícll ve mění pozdějších předpis@ pokud ano, pak poům v součinnosti s kupujícňn

ČI. 10. Sankce

Ill prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zbožj které nebylo dodáno
v terinínu podle ustanovení CL 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujíchiu ve
výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení zceny té části zboží s DPH, které nebylo
dodáno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/2/ prodávající je povinen v případě prodlení s doručením fäktury, která nebyla doručena
v termíňu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 3 této smlouvy, zapkítit smluvní pokutu kupujícímu
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které
nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v ternúňu dle CL 7, odst. 6 této
smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s dph m každý den prodlení

/4/ prodávající je povinen v přg?adě porušení závazků blížE specifikovaných v CL 8. odst. 3
této smlouvy (zejména prodlení s vyř&nňn reklamace, nedůvodné odmítání vyř&ní
reklamace apod.) zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného

6 z13



zbožj, nejméně ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den
prodlenL

/5/ prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v CL 9., odst. l
až 5 této smlouvy zaplatit kupujícíinu srnhjvnl' pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny
včetně DPH, maximálně však 100.000,- KČ (sloyy: sto tEíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou píSemná výzva k jejich
zaphcenj a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této smlouvě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že upkítnění jedné smhNní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanovenhni o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajícíinu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro přšlušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající kupujíchu uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy Iogistkkého
zabezpečení Policejního prezidia České republiky, nebo jiný odpovědný pracovník
kupujícího, určený kupujícňn.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

Ill Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo její části v případě podstatného
porušení této smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 drlí
b) prodlení prodávajícího s provedeníin reklaniace o více než 30 dní nebo nedůvodné

odmítání provedení reklamace prodávajícím (odstoupení od této smlouvy je možné
v rozsahu reklainovaného plněni),

C) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
d) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle CL 9, odst. 5 této

smlouvy,
e) dodané zboží neodpovídá specifikaci zboží uvedené v příloze této smlouy.

/2/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řŕzerlí v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku pokud to právní předpEy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zanútnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řŕzení

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neomámí prokazatelně kupujíchnu skutečnost, že je
v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno

7 zl3



rozhodnutj, že je prodávající nespolehlNým plátcem dle § 106a zákona
č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,Registru plátců

DPH".
/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou fáktury o více než 30 dnů od data splatnosti fáktury.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení pkeinného omámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

ČI. 12. SpoleČná a závěwčná ustanovení

Ill Tato snílouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto smlouvou se řídí podle přElušných právních předpisů

/2/ Sníluvni' strany se dohodjy, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kteiých je určena húta
pro doručení delšj, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příSlušnými ljstanovenínli NOZ.

/4/ Smhjvní strany se zavazujj že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
snilouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příSlušnými soudy.

/5/ Každá ze smhvních stran je povinna bez zbytečného odkladu píSemně sdělit druhé
srduvní straně přfpadnou měnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ prodávající ani kupující nejsou bez předchozího pEenmého souhlasu druhé sinluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost či pkítnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je:

Příloha č. l (Specifikace ceny a zboží) - 4 listy

/9/ Srnluvni strany se dohodjy, že zveřejnění této smlouvy v Regktru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, mbe2pečí kupujícL

/10/Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými čEbvanými dodatky k této smlouvě.

8 zl3



/11/ Sniluvní strany se dohodjy, že tuto smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ SrrlhNní strany prohlašují že si tuto smlouvu přečetk, s jejířn obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Tato smlouva bude uzavřena elektronicky.

/14/ Tato snílouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnhú stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

9 Z 13



Příloha č. l k č.j.: PPR-864-14/ČJ-2019-990640

SPECIFIKACE CENY A ZBOŽÍ

Cena:

Páska rukávová »BÝVALÝ POLICISTA"

Cena za Iks bez DPH 11,30
(KČ)

DPH za l ks (KČ) 2,373
Cena za l ks vČetně DPH 13,673
(KČ)

Požadovaný počet kusů 2000
Cena za požadovaný počet ks bez DPH 22.600,00
(KČ)

DPH za požadovaný poČet ks (KČ) 4.746,00
Cena za požadovaný počet ks včetně DPH 27.346,00
(KČ)

Zboží:

NáŠivka rukávová ,,BÝVALÝ POLICISTA"

Popis:

Nášivka rukávová ,J3ÝVALÝ POLICISTA" (dále jen jiášivka" nebo ,,zbožŕ) je vytkávaný,
barevný, rukávový mak, složený z poměrné zmenšenňy maku Policie České republiky a
zelené lipové ratolesti (PANTONE® 347) v tmavomodrém poli (TP 19 - 4023
pantone®) s bíým rámečkem o Šířce 2 mní

Provede ní:

Provedení ,,nášivky" musí odpovídat niže uvedeným parametrům

Upommění: V nášivce jsou prvky chráněné zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon,
ve znění pozdějších předpisů (mak POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY).

Rozměry:
vnější rozměr nášivky včetně leml4 kteíý slouží k přišití nášivky:

- výška 89 nim, šířka 72 mni = tolerance ± 2 rrm
Znak PČR (poměrná zmenšenina - včetně barev podle grafického nianuálu symbolu policie) :

- 0 36 mm = tolerance ± 2 mnj

lOz13



- střed maku cca 28 mm od vnitřního okraje rámečku.
Rato lest:
- urništění 5 - 7 mm od spodmho resp. bočmho vnitřního okraje rámečkl4
- výška ratolesti 23 - 25 mrrj
- bíý rámeček (šíře 2-3 mrn) 3 mm od okraje nášivky.
Dále:
- podlepení nášivky z rubové strany je tmavé barvy,
- vazba tkaní musí zajistit tvarovou stálost a vnější vzhled po celou dobu užívánj, přesnost ačÉtotu provedení maku PČR, ratolesti a bílého rámečku podle obrázku,

- nášivka musí rrút neparatelné okraje.

Orientační obrá7,ek:

OŠetřováni - dodrhní níže uvedeného je podmínkou:

- možnost žehlení z h'cni strany.
- kupující dále požaduje vysokou stálobarevnost a odolnost proti srážení při použŕváníošetřovánj, čistěnj, žehlení apod.

- nášivky musí niít hkidké okraje, nesmí dojít k třepení výšivky a okrajů.

Unika:

24 měsíců (na výstrojní součástce).

llzl3



Skladovatehost mhimáhě 5 let v originálním balení a při zachování všech mechanicko-
fýzikáhiích vlastností výrobku

Balení:

100 kusů nášivek do malého PE sáčku, 10 ma¥ch sáčků do jednoho vekého PE sáčku Do
každého PE sáčku bude vložena papírová etiketa s uvedením : výrobce, symbolů ošetřovánj,
měs./rok výroby, počet kusů

Piejímka:

přejhiku výrobků provede pověřený zástupce kupujícího na SLZ pp

TECHNICKÉ PODMÍNKY:

Hygienická a zdravotní nezávadnost materiálů přicházejících do styku s pokožkou.
Hotové zboží musí souhlasit ve všech detailech se schváleným referenčním vzorkein a PN.
celkový vzhled a provedení musí být bezvadné,
Oprávněný zástupce kupujícího niůže provést párací zkoušku vznikne-h pochybnost o
správné jakosti použitého materiálu nebo provedení. Zkoušky se provádí pouze v
nejnutnějších přýpadech. Zástupce kupujícího múk provést kontrolu rozpracovaných výrobků
v kterémkoliv stupni výroby.
Fyzikáhú a mechanické vlastnosti, hygienická a zdravotní nezávadnost musí být zachovány
po celou dobu životnosti.
Musí být zajištěna stálobarevnost , tvarová stálost, neparatelné okraje a třepení výšivky.

DALŠÍ POŽADAVKY:

prodávající předloží k odsouhlasení nejpozději 21 dní před první dodávkou
(nutná osobní účast statl]táľního zástupce pro podepsání protokolu o
referenčních vzorkíl technických podmínek a jeho převzetj):

na OVZ PP
odsouhlasení

Referenční vzorky - 2 ks náŠivky

Technické podmínky (TP) nebo podnikové normy (PN) -3výtisky, které budou obsahovat
m.j.:

- úvod - všeobecnou část včetně ustanovenj, že nedílnou součástí TP je oboustranněschválený referenční vzorek
- použité pojmy a termil1ologie
- popis a určení zboží (ve shodě se zadánírn)
- technické požadavky (ve shodě se zadáním)
- použité materiály při výrobě
- údaje o balení zboží (ve shodě se zadánírn)
- údaje o skladování zboží včetně návodu na údržbu a ošetřování
- požadované záruky (ve shodě se zadáním a kupní smlouvou)
- pokyny pro kontrolu a přejíinku zboží (ve shodě se zadáníin)

12zl3



- zákkidní výkres (obrázek) s hlavnňni přejíňachni rozměry a údaji o nášivce (ve shodě se
zadáním).

VeŠkeré následné odliŠnosti a zrněny ve výrobě a v provedení výrobků musí být předem
schváleny oběma smluvními stranami a zapracovány do TP.

prodávající musí být schopen kdykoliv doložit, že k výrobě použil matel% v souladu s touto
technickou speciňkací.

Oboustranně schválené referenční vzorky a technické podmíňky (podniková norma) budou
ulokny u kupujícího (na SLZ pp svojšice) a prodávajícího.

ZPŮSOB POŽADOVANÉ KONTROLY jAKOSTI:

Hotové nášivky musí odpovídat oboustranně schváleným TP (PN) a schválenému
referenčnímu vzorku přejímají se podle schválených TP (PN) a referenčního vzorku na SLZ
pp Svojšice.

ROZDĚLOVNÍK BUDOUCÍCH DODÁVEK:

Podle objednávek kupujícího - první dodávka do 3 měsíců po obdržení objednávky, termíň
poslední dodávky nejpozději 30. 10. 2020.

13 zl3



Odbor veře/ných %aká%ek
Policejního pre%idia ČR
Pelléova 21,Praha 6

Praha, 3.5.2019

PLNÁ MOC

jednatelka společnosti MAISON DE QUALITÉ sro se sídlem Týnská 2l,Praha 1,110 00

zplnomocňuji

ke

všem úkonům souvisejícím s podepsáním kupní smlouvy
k VEŘEJNÉ ZAKÁZCE:

Nášivka rukávová ,,bývalý policista" (č.j. PPR-864-3/ČJ-2019-990640)


